(Tesoro Municipal), del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Sr. CHANTRES, Luis Eduardo, D.N.I. N° 13.800.192,  la suma 

mensual de PESOS QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL ($ 572.000) pagadera en diez cuotas iguales 

y consecutivas, correspondiente al período comprendido entre el mes de Febrero al mes de 

Noviembre del año 2023, por un total de PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS ($57.200) 

de conformidad a lo establecido en la Cláusula Primera del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago, a 

favor de la personas mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01 -